Hujus igitur auctoritate mandati vobis precipiendo mandamus, sub pena suspensionis et excommunicationis, si in presenti mandato exequendo fueritis negligens vel remissus, quatinus personaliter accedens ad monasterium seu abbatiam de Lucerna citetis peremptorie dictos abbatem et conventum ut ipsi, per se vel per procuratorem ydoneum, compareant Constanciis coram nobis ad diem martis ante Ascensionem Domini, visuri et audituri inquireti de vita et moribus et de etate et natalibus clericis memorati et utrum sit aliquod impedimentum canonicum quare non sit dignus ad beneficium ecclesiasticum obtainendum, et de aliis hujusmodi negotiis tangentibus, et ad procedendum in negocio dicte provisionis, ut jus erit, si sua crediderint interesse, intimantes eisdem quod, sive venerint, sive miserint, sive non, ad premissa procedemus, ut jus erit, eorum absentia non obstante. Datum anno Domini M CC LXX octavo, die lune post Cantate.